営 業 所 移 転 並 び に 統 合 のご 挨 拶

拝啓　貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社 兵庫・中国支店におきましては、業務の強化向上ならびに更なる発展をはかり、
神戸営業所で行っておりました営業を、２０１２年５月１日をもって加古川営業所に統合移転
し、新たに兵庫営業部（営業１課・営業２課）として再編させて頂くことになりましたのでご案内
申し上げます。
　今後はこれまで以上に営業・配送体制の強化・在庫商品の充実を図り、お客様各位のご要望
にお応えできるように努めさせていただきますので何卒宜しくご支援賜りますよう心からお願い
申し上げます。
　まずは　略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬　具
平成２４年４月吉日
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 クリエ イト 株 式 会 社

代表取締役社長  福 井  珠 樹
兵庫・中国支店長  黒 木  義 彦

記

名　称　クリエイト株式会社　兵庫・中国支店　兵庫営業部
新住所　〒675-0313　兵庫県加古川市志方町投松字小山５２９番１号
電　話　共　　通：０７９４-５２-５２９０
F A X　営業１課（旧：神戸営業所）：０７９４-５３-１１５１
　　  　　営業２課（旧：加古川営業所）：０７９４-５２-５２９５
開設日　平成２４年５月１日（火）

以　上

加古
川

新池

権現ダム65

65

43

43

118

515

投松
志方皿池

志方西トンネル

山
陽自動

車
道

Ｐ権現湖

加古川北ＩＣ

加古川西ランプ

高砂北ランプ
加古川バイパス

至 神戸

至 姫路

宝殿

クリエイト株式会社
兵庫・中国支店 兵庫営業部